АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м .  о з  ._д#01 5 '

с. Кожевникове Кож евниковского района Томской области

О внссен I п I и вменений  в п о с т а н о в л е н и е  А д м и н и с т р а ц и и  К о ж е в н и к о в с к о г о  р ай о н а
0 1 2 7 . 10.2020 -Vl' 566 « 0 6  у т в е р ж д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы  « П а т р и о т и ч е с к о е  в о с п и та н и е

] ра жд ан  на территории  К о ж е в н и к о в с к о г о  р ай о н а  на 2 0 2 1- 20 2 6  г од ы »

В c oo i b c i c i  вин с по ст ан о вл е н и ем  А д м и н и с т р а ц и и  К о ж е в н и к о в с к о г о  р ай он а  от  12.07.2012г.  №
66.x « о б  у л ве рж лен ип  Порядка  п р и нят ия  р е ш е н и и  о раз раб отк е ,  ф о р м и р о в а н и я ,  р е а л и за ц и и  и
оценки  >ффекл нвнос I и реали зации  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о г р а м м  К о ж е в н и к о в с к о г о  ра й о н а »  и
р е ш е ни ем  Л > м ы  К о ж ев н и ко вс ко г о  ра й о н а  от  19.12.2024  Л» 3 00  «О б ю д ж е т е  К о ж е в н и к о в с к о г о
района  на 2025 ю л  и плановый п ер и о д  2025  и 202 7  год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
I Внесли в п о а а н о в л е н и е  А д м и н и с т р а ц и и  К о ж е в н и к о в с к о г о  от  2 7 .1 0 . 2 02 0  №  566

«I k r ipno i  ическое  восп ита ни е  [ р аж д а н  на  т е р р и т о р и и  К о ж е в н и к о в с к о г о  ра й он а  на 2021 -  2026
ю л и »  с л е д у ю щ и е  изменения:

1 ) По [ скс I \ м\  ниннналы-юй п р о г р а м м ы  сло в а  «на 202 1 -2026 г оды » з а м е н и т ь  сл о в ам и  «на  202 1 -
202N I оды»:

2) l l a c n o p i  м ун и ц и п а л ьн о й  п р о г р а м м ы  и зл о ж и т ь  в н о во й  р ед ак ц ии  сог л ас н о  п р и л о ж е н и ю  1 к
нас гоя т е м у  нос шнов.  icnino:

3) П р и л о ж е н и я  1.2 к м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м е  и з л о ж и т ь  в новой  ре д ак ц и и  со гл ас но
п р и л о ж е н и ю  2 к н аслояш ему п ос т ан о вл е н и ю .

2. О п у б л и к о в а н ,  и а с т я ш е е  п о с т а н о в л е н и е  в р ай о н н о й  газете «Зн амя  тр у д а »  и ра з м е с т и т ь  на
о ф и ц и а л ь н о м  сай ic opi лпов м ест н ог о  с а м о у п р а в л е н и я  К о ж е в н и к о в с к о г о  района.

3. Кон I роль :а п сп о т н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  о с т а в л я ю  за собой .

11ачальннк отдела

мдровон  paoo i ы

4>J 2025 г.

На/Га/ышк oi.ie.uj жономпчсского

H.I . Акулов а
’2025 I.

ч

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района О

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 27.10.2020 №566

ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Патриотическое воспитание граждан на территории Кожевниковского района
на 2021 -  2028 годы»

Наименование
МП

«Патриотическое воспитание граждан на территории Кожевниковского района на 2021
-  2028 годы» (далее -  МП)________________________________________________

Куратор МП Заместитель Главы Кожевниковского района по социальной политике -  начальник
отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью________

Заказчик МП Администрация Кожевниковского района
Исполнители
МП

Отдел по культуре, спорту, молодёжной политике и связям с общественностью
Администрации Кожевниковского района, Отдел образования Администрации
Кожевниковского района; Администрации сельских поселений; районный Совет
ветеранов; учреждения образования и культуры; СМИ.______________________________

Цель социально-
экономического
развития
Кожевниковског
о района, на
которую
направлена
реализация МП

Повышение качества жизни населения на основе обеспечения устойчивого
функционирования и развития экономики, формирования благоприятного инвестиционного
климата и качественной среды проживания

Цель МП Дальнейшее совершенствование системы патриотического воспитания граждан,
проживающих на территории Кожевниковского района

Показатели цели
МП и их
значения (с
детализацией по
годам
реализации)

Показатели
К о л и ч е с т в о
п р о в е д е н н ы х
м е р о п р и я т и й  по
п а т р и о т и ч е с к о м
у  в о с п и т а н и ю
г р аж д а н  райо на ,
ед.

2021

12

2022

15

2023

95

2024

97

2025

100

2026

102

2027

100

2028

102

Задачи МП 1 .Консолидация деятельности образовательных учреждений, ветеранских, молодежных
и других общественных организаций, творческих объединений, СМИ по решению
комплекса проблем по патриотическому воспитанию;
2. Оказание поддержки организациям, обеспечивающим эффективное
функционирование системы гражданского и военно-патриотического воспитания
молодежи, в том числе проходящей службу в рядах Вооруженных Сил Российской
Федерации;
3.Укрепление материально-технической базы организаций, занимающихся
патриотическим воспитанием молодежи;
4 . Формирование позитивного отношения общества к военной службе и положительной
мотивации у молодых людей относительно прохождения военной службы по призыву и
по контракту.

Показатели Показатели 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
задач МП и их

Показатели задачи 1:

значения
(с детализацией
по годам
реализации МП)

Количество
действующих
патриотических
объединений,клубов,
центров, в том числе
детских и
молодежных, ед.

10 11 12 13 14 15 14 15

Показатели задачи 2:
Количество
прошедших
переподготовку и
подготовку
специалистов в
области
патриотического
воспитания, чел.

2 0 3 3 3 3 3 3

Показатели задачи 3:
Обеспечение
учреждений
образования, культуры
и других организаций
методическими
материалами и
патриотической
символикой, шт.

136 172 190 220 250 270 250 270

Показатели задачи 4:
Количество граждан,
регулярно
участвующих в работе
патриотических
объединений, чел.

1903 1958 2000 2050 2100 2150 2100 2150

Сроки и этапы
реализации МП 2021-2028 годы

Объем и
источники
финансирования
МП (с
детализацией по
годам
реализации, тыс.
рублей)

Источники Всего 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.
федеральный
бюджет (по
согласованию)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной
бюджет (по
согласованию)

620,00 0 0 20,00 0 200,00 200,00 200,00 0

районный бюджет
бюджеты
поселений (по
согласованию)

5001,46 306,40 322,96 366,25 415,93 2404,92 985,00 200,00 0

внебюджетные
источники
(по согласованию)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

всего по
источникам 5621,46 306,40 322,96 386,25 415,93 2604,92 1185,00 400,00 0

Организация
управления МП

Реализацию Программы осуществляет заказчик Программы. Общий контроль за
реализацией Программы осуществляет куратор Программы. Текущий контроль и
мониторинг реализации Программы осуществляют Заказчик Программы, исполнители
Программы, являющиеся главными распорядителями средств местного бюджета.

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Кожевниковского района о т Л & £

Приложение 1
к муниципальной программе

«Патриотическое воспитание граждан на
территории Кожевниковского района на 2021 -  2028 годы»

Система целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
«Патриотическое воспитание граждан на территории Кожевниковского района

на 2021-2028 годы»

№
пп

Наименование Ед.
изм

Методика
расчета

показателя

Целевые значения индикатора / показателя
реализации МП по годам

2021 2022 2023. 2024 2025 2026 2027 2028

1 Цель МП Дальнейшее совершенствование системы патриотического воспитания граждан, проживающих на
территории Кожевниковского района

1.1 Показатель 1
Количество
проведенных
мероприятий по
патриотическому
воспитанию
граждан района

Ед. Статистические
данные

112 115 95 95 100 102 100 102

2 Задача 1 Консолидация деятельности образовательных учреждений, ветеранских, молодежных и других
общественных организаций, творческих объединений, СМ И по решению комплекса проблем по
патриотическому воспитанию.

2.1 Показатель 1
Количество
действующих
патриотических
объединений,
клубов, центров, в
том числе детских
и молодежных

Ед. Статистические
данные

10 11 12 11 14 15 14 15

3 Задача 2 Оказание поддержки организациям, обеспечивающ им эс
гражданского и военно-патриотического воспитания молодежи, в
Вооруж енных  Сил Российской Федерации

)фективное функционирование системы
'ом числе проходящ ей службу в рядах

3.1 Показатель 1
Количество
прошедших
переподготовку и
подготовку
специалистов в
области
патриотического
воспитания

Чел. Сбор информации 2 0 3 3 3 3 3 3

4 Задача 3 Укрепление материально-технической базы организаций, занимающихся патриотическим воспитанием
молодежи

4.1 Показатель 1
Обеспечение
учреждений
образования,
культуры и других
организаций

Шт. Сбор информации 136 172 190 190 250 270 250 270

методическими
материалами и
патриотической
символикой
Задача 4 Формирование позитивного отношения общ ества к военной служ бе и положительной мотивации у

5.1 Показатель 1
Количество
граждан,
регулярно
участвующих в
работе
патриотических
объединений

Чел. Статистические 1903 1958 2000 2000 2100 2150 2100
данные

2150

к
му

ни
ци

па
ль

но
м

пр
ог

ра
м

м
е

«П
ат

ри
от

ич
ес

ко
е

во
сп

ит
ан

ие

гр
аж

да
н

на

те
рр

ит
ор

ии

К
ож

ев
ни

ко
вс

ко
го

ра

йо
на

на

20
21

 —
20

28

го
ды

»

Л
К
Ы

ы
Рн
Ыс

-а

&а
В
>В
О
ВнР

вк
аsв
2
«
5!НW
В
О,во
Он<и
£

cd
Яо>в
cd
Он
Оf-но
«оао
«кв
РЗ<и
йо

W
Вк
О н Л
о  й
Ь 2  в tt а  о
О н U
2 ОО
И (N
й  S  и
В ICd i
3  (N S о
cd (Ч
В4 еЗ К<D
К
К
cdнксоо
»
Dо
иО(D(Г
Яно
В
а,
Й
С

S  я  Sч н на> cd кн н =(ТЧ .лcd
3

я ЛК Й" *> , §  Vгл ^о 3 а
С

Д1>
03нон<L>СОН
О

02Наес<иа-о
н0)srо

О)4о5 3*
Sон

CQ

х
§
*ЕС
2ю(D

CQ >5О КН Д0) о
* йч «
2 оVO с

оUояяо>s
§ню

cdНО
*Ч
2ю ю о

оиоX нЛ D
*

а<L>
tl
9Ч Ю<и-е-

сч
S
Иcd

S саО
vd

ю
аS

а
О

и X -Qа нX
S

■е-

Wкят 5
a g
и  g о

S

с
s ' 2
е;<Dя н
<и 5Sк &CQ оо D-
пп

S aт
к ed

СЗcdсо

ON

Г"

40

in

(N

Я
Ио
а
о̂но
«оРЗо
к
В03
<и
*
О

<и
к
S3cd
моРЗнов1)
да,(D03
О
О
(D<1>
д>ви
ВhQ

t t
С
£
л
чи

ИГ

х
В
и о <и
В
Оно и н
«
к в-
cd м
Я
§ и
Оно
х
3  к ви
РЗи о а>
& ю  о
XвU
Он
Ct
в
X
3в ^
*  К
ё- &4  йо  ^
§  С
9  °5 в
Х~ sЁ <0
g  ю
в Яcd
Он в
2  «Я st °  У ы«  s

t: в5В
В 1

9  в в<D
д(U
а
о в
S

х
3  вhjQ
S
и03о
й
Он

VD
О
В н о ов . л  ю
(=! О <и и «  к
«  в
и
эt:оово

cd(Гcd
эго

(N

О03но

)S
S
В

- X <D 0) Л
т а я  s  щ я5 •©• s о я «и Й о и X

со
еа §
g. о  S" н'** о
я Й“  л

ч 1_ >, а  м

Sсв
о
Оаяо03
оС
я
н

о оч=и
С S XcdCQ& С
и о а
О

и.юо

оо

оо

оо

оо

оо

оиVи
09

'З-
(Nо
(N

1Л1
(N
О
(N

U

<N
О
(N

00
(N
О
CN

<и >Вв в

РЗ <ио
а  в

С  |

гм

л  пм О5 в
*о, в

к н
рз" в
§н «6  о

о1-но
s  иcd 1)
О  Т
Я в &  н  В о

В

&в

5*
ОСОо

> 3

со оз
|  1 о  §
% I s

2оXs-
но<ягг

X
s Я 2
оэ 2- нО- vo
*о

* о
8 * 1 1о .о  то сЗ£  К U £
д- Q. Ю5 « й О 3 Н Ом16 <и &,|—'03 о  X

о(N О(N О(N О(N

со cd
о  £«

“ О
§ С

и н НО Р6
« О

оо

оо
о-*г40

1Л<s
fn1Л

о
С5
o 'т

оо оо

оо о
о(N

О
o '(N

Оо

оо
ОтГ
40

1Г)гч
г*Г

оо̂
о"ID

1Г>(N
ГП

ОО оо

оU<и(J
а

оUсии
В5

U
t̂-(NО

CN

1Л1
fNО(Ч

40(NО(N
Г~-(NО(N

оо
CNО
CN

<иК
Я<иЧи

о к
У *
5 .1

-  S S
« 3 ч
а « |
с  § s

«  оЗл

(Ч
СЧ

X
«

й 8 я й
S IS ■ н

х кЬ4
О «К
о

О  §* О ,

о  О

о1=1X « к н
s  а
§ & О ш Он йи 3
2 *

03
&

Sо«
ои
S3нов

о
К е
<L> Uк 2

он1 м сзс

очо
'Ж

5 *g ct °  w «
о ЦQ, К
С о03

гп
<4

И *°  -гex, еао ч(U X «
Рн X о
^  s  сьй
Й X Н
§ м<D сЗ

S иР5 У

О  P s  а  ь й
С § а  Яу о*

s |н я
2 3 к х
CQ <L>
О  ЬЛ Яа>^ S а. сз с ксп

Й 3S
4 § К

<L> СОн о а> гг 0) н о

CN

О  «03 s Н Н о а> tr
К4 о

J4 X «  о * оJ3
5 ^
л  О

М NW О
а  о ^  ко о а.= О 0 )с сг

I— X  Я  X  l*“ Й 2- Я 5Я to

в Оо CJ
у §§ С « 2

«яX<D
счКX

SJ-Sюо « и  £ и
§  «  м о

CQ
О  _

з  »

&*о
О .  & ^ И>> 1
юо

ВТ1>»
Г-, °-

*  У Н

b  &  ® « £ ч О
S S о

ЯXCS«о
3а3" VD

> »  О

оо оо

ов
о
■гг

< 4
00
40
т г

оо

оо оо

оо оо

оо#vо
T f

г ч
00
40
T f

о
в

о
U
а>
и
a

о
I—
о
О
ва

о
U
«
W
S3

к
«
Яя
я
я
OS
1-н

и
я

3 Щ Й
" S o00 1—1

О н *
О н Я  К

О s
сЗ
О н

( N

Я

1 S  й о* 8” о
0)
О  -
и  Ъ

«  й

о
я

§ 8
*  1 °  о О  Он

Я

* £  о, § 2q я ^  ^  я оЙ З  О н
*  а ?

Я '  Я
Я  «
■ • я

оЗ
О н
U

и
н
<L>

0Q

я
чо
я

Я  «
Я  И
Й  О
и  О
О н я

я
О н

-  я
О н о

' Он
и
2

н «  tr
КЗ О  Dч s  я .

?5 Р  " я

о
я
ч

й
О н
я

й  <и
л  м
Я  Н
н  о
W и

ш ^
м  Нс о

53
« £ а я  Я  -

Л я
н

я  5
я  я
О н gо
н
о
я

Cj w
<U ,̂4

м  и  О н  Я  Яя У РГ я Н
я  и
Й  О

л wо я л

> о

CN
v q
( N

-

о<_оио(UVКн0 S Си
Й1=11ояя<иоCQ
к
ои,оИояЙ4
*ЙОн1-1нч Я Й S5 я  а л
К ttО ц
8 10 я «Й О РЗ ЬЙ
О о Онк к я я
°  о
t? ^  И ч « S

Ко
ли

че
ст

во

уч
ас

тн
ик

ов

об
щ

ес
тв

ен
ны

х
об

ъе
ди

не
ни

й,

ве
ду

щи
х

ра
бо

ту

по
во

ен
но

-
па

тр
ио

ти
че

ск
ом

у
во

сп
ит

ан
ию

мо

ло
дё

ж
и

СПСП 34 36 38 39 40

Со
ве

ты
ве

те
ра

но
в

се
ль

ск
их

по
се

ле
ни

й

о о о о о о о о о о о о о о о о о оо
о о о о о о о

о о о о осэ
lO

00‘£ о о

11
80

,0
7

оо
40 52

,1
7

89
,9

5
91

,9
5

80
5,

00
13

5,
00 о о

11
19

,2
9

20
0,

00
16

0,
79

17
9,

10
17

9,
40 оо^

o 'о(N

оо^
сТо(N

о о о о о о о о
оо
огч

Оо
о

оо
о

оо
огч

ов
о 0,

00
0,

00 о о
° 3
§ *
« Й
* £  Й Он
^  о m CQ
3 ЯЯ Q.
3 W
2 & й еа
я ^
ё  S,о п V о
°  о
I Iя ч
я  9Й X со О К Он И К
2 а
°  я
§ *
* нD и4  п
о я с £<ц « Я ч Я 9й 5со О

* « о  §
<4 §
Й нЕГ К й Я
5  8m CQ

оо
о

о о о о О О

о о о о о о о о о о о о о о о о о

0,
00 о о о о о О

о о о о 5,
00

5,
00 о о

12
00

,0
7

6,
00

52
,1

7
10

9,
95

91
,9

5
80

5,
00

13
5,

00 о о

11
19

,2
9 оо

o 'оСЧ 16
0,

79
17

9,
10

17
9,

40
20

0,
00 оо^

o 'огч

20
21

г.

20
22

г.

20
23

г.

20
24

г.

20
25

г.

20
26

г.

20
27

г.

20
28

г.

В
С

Е
Г

О
20

21

г.
20

22

г.
20

23

г.
20

24

г.
20

25

г.
20

26

г.
20

27

г.
20

28

г.

вс
ег

о

20
21

г.

20
22

г.

20
23

г.

20
24

г.

20
25

г.

20
26

г.

Че
рн

об
ыл

ьс
ко

й
А

Э
С

И
то

го

по
за

да
че

1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

по
дд

ер
ж

ка

об
щ

ес
тв

ен
ны

х
об

ъе
ди

не
ни

й,

ве
ду

щ
их

ра

бо
ту

по

во

ен
но

-
па

тр
ио

ти
че

ск
ом

у
во

сп
ит

ан
ию

мо

ло
дё

жи

(С
ов

ет

ве
те

ра
но

в)

го СО

С"-<4о<ч

о
о

оо

оо
о

оо

оо

оU<иЫм

(Nо(N
<N(NО(N

•т}-(N
О(N

U
40CNОCN

Г-(NО<N

й<и яЯ КЗи заз *
Э ейs а

и Я
И<D
I  * -

I  SО ю о

чия
>я
ял4D
Я

5мсо

D
6 § я 8л о Ч сг1 я Я

2 о я о я ил

я
Я 'оо

оUоио оя « н о я *
Я  Я
а иСЗ CQл  S

* о

я о
_ * а я о
И И О У я и £ <и °

* ‘ о<й

<L>яя1)ч‘V I j "г '—I
Я рч, °  и

оО  ^
>Я я  О  аз н и & й о я* о я

(N
го

Оо оо оо

оо
оогъ

о
o'ID

оо̂
о"ID

оо оо оо

оо оо оо

оо
оот

оUQJWвэ

оОк
о"ID

оо̂
о'
ID

<Nо<N
(N(Nо<N

О 1>
о a
Я  'яО)Ч 0) я о о,
С

СО
со

Я
О (U“ я

и
Я

~ S “
£. « 8 ч § &
я о 3  я J=L о -в* о о

Я ЯР о

К 0)5 ЮЯ о я

азя
WоXя
в
щ .о
3я

о1-1оя ыЯ оCL я Яо О ян w оя я >яЛ Я Я ft я о,
(U <0Н * о

«

17
0 ооо 19
0

20
0

Ко
ли

че
ст

во

па
мя

тн
ик

ов

и
об

ел
ис

ко
в,

 н
а

ко
то

ры
х

пр
ои

зв
ед

ен

ре
мо

нт

in

оо
o '

оо
о"

оо^
о"

оо^
о" о о оо

о
О о о о О О о о

50
,0

0
50

,0
0

50
,0

0
50

,0
0

о о

10
00

,0
0

О о о о
Оо^
о"оГ" 30

0,
0

о о

оо^
о"

оо^
о"

оо^
о"

оо^
о" о о оо

о
о о о о о о о о

оо
о"

оо^
о"

оо^
о"

оо_
о" о о оо

о
о о о о о о о о

50
,0

0
50

,0
0

50
,0

0
50

,0
0

о о
оо
ооо

о о о о
оо
о"оГ-" 30

0,
00 о о

20
23

г.

20
24

г.

20
25

г.

20
26

г.

20
27

г.

20
28

г.

вс
ег

о

20
21

г.

20
22

г.

20
23

г.

20
24

г.

20
25

г.

20
26

г.

20
27

г.

20
28

г.

О
рг

ан
из

ац
ия

ра

бо
ты

по

ре
м

он
ту

па

м
ят

ни
ко

в
по

ги
бш

им

во
ин

ам
-

зе
мл

як
ам

го

осоно<и3"
S
чо

ев
Я

«
S
Xа>
3<D
Sос

Й3 щ,-
О . 03

— S О
„  S  «Я е  f“и  в  о
Ч  W  «
“  S  5со
Я
О&я

&о>,9>О,о
О - С

вО

Оо
о
40

о 0\ оо т>Н
о о оС1Г, FHгчгч гч гч

оо
40

оо

оо
оогч

о а\ оо
о © оГ«Г) гчгч гч гч

оUиW
Св

U U U
гч г*)гч гч гчо о оСЧгч гч

гч
V
9*
я
Чевм
ов
оUо
н
К

in
сп

о■̂т
сС
рчрч

ооГ'о«л
оо
о
«Г;

Оо
оо
рч

оо
оо
РЧ

оог>оо(S

оо
оосч

к
*а>чочо
2
2<и
ЯяЯня
1 = 1оою
2к«оии1кио
Ял
йс
«оX
Я
в
203
2к
§00
«в
алсоЯ
КяЬчСио

от г-©\Р*
РЧ

■чг
рчо
РЧ

оо
о1Л

«Г)
РЧ
(N

ооГ'о
1Л,
о\

40
РЧосч

оо
оо"*

РЧ

гч РЧ

ю
>Яок0V X
Я
Я X(Uн1оXл
5яСч5Г
Й2ияяичс<ио,И

>
(ЧСОV а
эго

03

X <и Я Ч - XЮ *-о £CL ®и й
X оо «
§ 3CQ

К х и Я
& g
* ч
S 80)со>>

Л S
^ X

4>н о
.  sX ч

2 'оS Яо ю ч

-оч
5  g

н
S чЯ о Я а
S
3

оо•Nо

оо

оо

о
о

оо

ои0)Vсе

ияя<ичсиПнИ

я з

О 3 ®
Я 'О «л  Ич >яЯ о
Я И
^  яи Йh  FоЗ

X
* в
8 §
&  ч  2 8

i-Q
£ aя И <и н о я ч
W ю2 я о юtc

5
£И
3

>я
х 5W яЯ Ч-*
1 5Он о
н °к

XяИолч0)о

Xя «
°  я

»
О _ XМ О я ^
Н  Я  Я  я - щ  ш  X
& S В" о н v ЙЙ Э 5 2 о s 5£ s  В >> ю  н £я сЭ Ъ в 5 о ч
§ & & 5 §.,ЙО- S3 ГГ Юз- 5 о^ с

о1Л
ч*Tfт

о«лг>TtTfTf

Ои
ей

и (-Н и
(N гогч ГЧ ГМо О о

CN гм CN

hQ
йю1) я я о ч я0) Он (Uй  и “И н

>> я
^  2

о яЛ >яЧ О
2 мЯ о

VяяXа>И

>яяаасо
Я
§
&о
XяИон<ип

=ЯоЬЙоа>tr
Янок я
Рн Л
Й §К И

(N

20
20

20
20

За
да

ча

4:
Ф

ор
ми

ро
ва

ни
е

по
зи

ти
вн

ог
о

от
но

ш
ен

ия

об
щ

ес
тв

а
к

во
ен

но
й

сл
уж

бе

и
по

ло
ж

ит
ел

ьн
ой

мо

ти
ва

ци
и

у
мо

ло
ды

х
лю

де
й

от
но

си
те

ль
но

пр

ох
ож

де
ни

я
во

ен
но

й
сл

уж
бы

по

пр
из

ыв
у

и
по

ко
нт

ра
кт

у
Ко

ли
че

ст
во

гр

аж
да

н,

ре
гу

ля
рн

о
уч

ас
тв

ую
щ

их

в
ра

бо
те

ра

йо
нн

ог
о

от
де

ле
ни

я
ТР

О

«Р
ос

си
йс

ки
й

со
юз

 в
ет

ер
ан

ов

А
фг

ан
ис

та
на

»

о (N (N (N

К
ож

ев
ни

ко
в

ск
ое

ра
йо

нн
ое

от
де

ле
ни

е
ТР

О
«Р

ос
си

йс
ки

й
со

ю
з

ве
те

ра
но

в
А

ф
га

ни
ст

ан
а»

оCD
o ' о о о о о о о о о о о о о о о о О о О О о о

94
,5

8
34

9,
92 о о о

44
4,

50 о о о

94
,5

8
34

9,
92 о о о

28
0,

00 оо_
о"

оо^
о"

Оо^
o ' о

80
,0

0 Оо
о"00

о о

оо
o '

о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о

оо^
o ' о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о

00in
гГс\ 34

9,
92 о о о

44
4,

50 о о о

94
,5

8
34

9,
92 в о о

28
0,

00

40
,0

0
40

,0
0

40
,0

0

о
оо^
o '00

оо^
ооо

о о

20
24

г.

20
25

г.

20
26

г.

20
27

г.

20
28

г.

вс
ег

о
20

21

г.
20

22

г.
20

23

г.
20

24

г.
20

25

г.
20

26

г.
20

27

г.
20

28

г.

вс
ег

о

20
21

г.

20
22

г.

20
23

г.

20
24

г.

20
25

г.

20
26

г.

20
27

г.

20
28

г.

И
то

го

по
за

да
че

3

О
рг

ан
из

ац
ия

и

пр
ов

ед
ен

ие

м
ер

оп
ри

ят
ий

,
по

св
ящ

ен
ны

х
ло

ка
ль

ны
м

во
йн

ам

и
во

ен
ны

м
ко

нф
ли

кт
ам

19

50
-

20
00

г.г
.,

со
зд

ан
ие

па

мя
тн

ик
ов

и

др
.

1П

О Я *
Я О S5Н - 'иК Я н о яи  у  цJV >-V 1>

ооVКчо

* о*тг ^Л &.К Ок >к4> К 2 я
„  И Я
8 ^ 3

8 £
ю

о
и
с  _
5  g o  . .

S o  а  %
о

о40г-г~
© © ©ГГ © гч
© © г-"1Л 4О

оо
оо

оо#■.оо

40
Tf»•
©оIГ)

©"1̂
40оп

4©
г*
ГЧго

ьпf4
40
40го

ГЧ®\#ч'Ч1о■*г(S

оо
•л
00Ov

оо
оогч

оо
о
ГЧ
40

оо
огч

оо*-в©гч

©
©#N.©
©гч

©
©
©
©
ГЧ

©
40

Г'

о
©г.
©
©

©о*.в
©

V©тг#■>
гч
40V)

©т г>
40
©ГО

40©S
гчгч<о

>г,гчГч
40
00го

гч
ГГ©
40гч

©
©#v
Iл 00

©
©
©
©■*Г

оI»«Vев

Т*гч
©гч

1Лгч
©гч

U
гч
©гч

U.
00гч
©гч

U
гчгч
©гч

ГГ)гч
©сч

тгч
©Г4

•г,гч
©гч

V©гч
©гч

U
00гч
©гч

к
о? <и 3®к S К
СГ И$ й-<М R
к йаз я
Я Я о(-4 сх сха  к £
О s

гч
V)

Ккя
о « о «  к о о о

о<и яО Я
CQ fct

J3этXСцс

■**
т
«Sпям
ос
оU
Оня

ям
и

о
со

и
ы
и  _
CQ гч

и
•и

асгч
о<sIi—i
гчв